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JONDETECH STÄRKER NÄRVARON I INDIEN OCH 
UTÖKAR SAMARBETET MED DISTRIBUTÖREN 
MILLENNIUM
JonDeTech Sensors AB (publ) (“JonDeTech” eller “Bolaget”) meddelar idag att 
Bolaget fördjupat samarbetet med distributören Millennium Semiconductors India 
Pvt. Ltd. (“Millennium”). Millennium har beställt 15 utvärderingskit (EVK), vilket är 
en bekräftelse av att Millennium ser stor potential i att marknadsföra JonDeTechs 
sensorer till sina kunder.

Beställningen omfattar fem enheter vardera av JonDeTechs tre huvudsensorer JPS20, JIRS30 
och JIRS40 och är en del av Millenniums strategi att bearbeta marknaden brett med flera av 
JonDeTechs produkter. Detta innebär att JonDeTech har två aktiva distributörer i Indien. Sedan 
tidigare har Semiconic Devices flera pågående kundprojekt med JonDeTechs sensorsprodukter, 
bland annat med produktbolaget Cionlabs. Genom det utökade samarbetet med Millennium 
skapar JonDeTech starkare marknadsnärvaro i Indien för att generera ytterligare kundprojekt.

“Att Millennium väljer att ta in våra produkter för utvärdering tillsammans med sina kunder är ett 
mycket positivt kvitto. Det visar att vår Go-To-Market-strategi med att arbeta via starka 
distributörer fungerar. Vi ser nu att arbetet bär frukt i form av konkreta aktiviteter som kan leda till 
både pilotprojekt och volymordrar”, säger Jonas Wærn, VD på JonDeTech.

Strategin ger resultat
JonDeTech har sedan årsskiftet arbetat intensivt med att stärka närvaron på strategiskt viktiga 
marknader som Indien genom att ingå samarbeten med både distributörer och produktbolag. Med 
utvärderingskit levererade till både Semiconic Devices och Millennium samt ytterligare dialoger 
med andra aktörer tar bolaget nu kliv mot att bli en större leverantör av sensorer för 
högvolymsprodukter på den snabbt växande indiska marknaden.

“Detta är positivt och följer vår plan. Våra sensorer är ute hos kunder, distributörer och utvecklare 
som aktivt arbetar med att testa och hitta nya användningsområden. Vi ser fram emot att 
konvertera dessa utvärderingar till faktiska kundorder under de kommande månaderna”, avslutar 
Jonas Wærn.

För mer information, vänligen kontakta: 
Jonas Wærn, VD 
Telefon: +46 70 322 86 63
E-post: jonas.waern@jondetech.com 

Om JonDeTech 
JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-
sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen 
är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till låg kostnad, vilket 
öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, 
närvarodetektion och gasdetektion. 
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Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. 
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